2025年 9月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役執行役員管理室長    黒田 修平

      （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

大阪本部の名称変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、大阪本部を「大阪本社」と名称変更することを決議しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更内容

   大阪本部の名称を「大阪本社」へ変更する。

２． 変更理由

 グループ全社を統括する拠点としての役割を明確にし、当社グループの更なる成長に向けた

取り組みを推進するため。

３．変更予定日

2026年 1月 1日

 ※本件名称変更に伴う住所、電話番号に変更はありません。

また、法人登記上の本店所在地は従来どおり京都市左京区とし、変更はありません。

以上